
DUE GIORNI DEL MARE - STRADA

Gara -- tutte --
Data sabato 15 aprile 2023

Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI5 5 5

Tessera FCI

136 CAVALLINI RICCARDO M 10014997392A.S.D. "YOU CAN" 26.581 01:34:47 6A056010

132 TUOR ALAIN M 10009920858PARA RACING TEAM 25.832 01:21:17 5ET29469

133 FRÜH BENJAMIN M 10009921161RV WETZIKON 24.903 01:24:20 5ET29485

135 MANFREDI SAMUELE M 10015333458TEAM EQUA 24.564 01:25:30 5A268038

131 MARZOCCHI FABIO M 10013220171G.C. APRE-OLMEDO 18.425 01:31:13 4997580L

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI11 10 9

Tessera FCI

111 RIZZATO OMAR M 10013220070ACTIVE TEAM LA LEONESSA 31.211 01:20:45 6701894S

119 NARDIN SEBASTIANO M 10031677352SPORT TEAM VALLAGARINA 31.182 01:20:49 6A225295

118 SCHEICHL MANUEL M 10013542695RSLC HOLZKIRCHEN 29.743 01:24:43 6ET29516

113 ADRIEN DENIAU M 10121018800ASF MULHOUSE 28.964 01:27:00 6ET29529

120 SCHMIED YVES M 10009093227SPV CFR FRIBOURG 28.265 01:29:09 6ET29481

116 COREJ JOZEF M 10113490788HANDBIKE LIPTOV 26.696 01:34:24 6ET29465

114 DI BELLA JUAN CARLOS M 10056209157BEE AND BIKE 26.657 01:34:33 6A121098

112 FUMANTI STEFANO M 10125347525ASD GUBBIO CICLISMO 20.728 01:21:05 4A252473

121 YANARUEDEE PHONGCHAI M 10104154641THAILAND 18.169 01:32:30 4ET29499

117 PAGOTTO GIOVANNI M 10095198713PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.DNF 00:00:00A183313

115 BORTOLACELLI OMAR M 10139055241G.C. APRE-OLMEDODNS 00:00:00A283202

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MT1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI3 3 3

Tessera FCI

312 FARRONI GIORGIO M 10008454138NATURA E SPORT 32.321 01:04:58 5956006S

313 WEY FABIANO M 10084723521PLUSPORT / VC SURSEE 25.162 01:06:45 4ET29530

311 NARI FABIO M 10008841330ASD PEPPE MOLE' 21.093 00:59:44 3A227440

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MT2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI4 3 2

Tessera FCI

322 SCHMIDT BENNO M 10094801114COLOGNE CYCLING CLUB 35.711 00:58:48 5ET29504

321 STACCHIOTTI STEFANO M 10092145738ANTHROPOS ASD 31.602 01:06:27 5A176070

323 ABBONDANZA ALESSANDRO M 10136019343RESTART SPORT ACADEMYDNF 00:00:00A275979

324 DURST HANS-PETER M 10008515974RUMC STURM HOMBRUCHDNS 00:00:00ET29458

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Detecht 15/04/2023 11:08

2Pagina 1 di

sigle giudici



Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI3 3 3

Tessera FCI

261 CANIPARI SIMONA W 10095773639ACTIVE TEAM LA LEONESSA 21.051 01:39:46 5A183957

262 FROSI VERONICA W 10064230350ONEC TEAM 16.842 01:39:46 4A130675

263 SHEEPCHONDAN DARIN W 10133315467THAILAND 16.833 01:39:47 4ET29501

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI2 2 2

Tessera FCI

252 AMADEO ROBERTA W 10013153180BEE AND BIKE 28.271 01:29:07 6705104E

251 DE GREGORIO TERESA
ANGELA

W 1009577576077 GUIDIZZOLO 23.322 01:30:03 5A183959

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WT2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

331 VAN TILL CELINE W 10126319444SUISSE 30.971 01:07:49 5ET29462

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Detecht
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

15/04/2023 11:08



DUE GIORNI DEL MARE - STRADA

Gara -- tutte --
Data sabato 15 aprile 2023

Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH3
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI39 35 35

Tessera FCI

36 JOHAN QUAILE M 10027673878ASF MULHOUSE 40.341 01:12:52 7ET29527

33 TESTA MIRKO M 10090631730ACTIVE TEAM LA LEONESSA 40.342 01:12:52 7A172138

39 CONFORTI TOTISCO CLAUDIO M 10009912471BEE AND BIKE 40.343 01:12:52 7971034L

73 PINI MARTINO M 10014397107TEAM EQUA 40.344 01:12:53 7A011798

67 ORECNÝ MAROŠ M 10009910148SILA RÚK VÝCHODU 40.345 01:12:53 7ET29476

41 NARCE LUDOVIC M 10008512237C.S.B.J.HANDISPORT 40.346 01:12:53 7ET29489

48 HUDEC MILOS M 10014639405HANDBIKE LIPTOV 40.347 01:12:53 7ET29467

50 KUZNETSOV RUSLAN M 10060401274INDEPENDENT 40.348 01:12:53 7ET29488

49 PARFYUK IVAN M 10060401173INDEPENDENT 40.349 01:12:53 7ET29487

54 DOPLIHAR ANEJ M 10092291036KK PANTAL 40.3310 01:12:53 7ET29525

60 FITTIPALDI GIOACCHINO M 10084072207RESTART SPORT ACADEMY 40.3311 01:12:53 7A159403

77 ESPINOZA BALZA RICHARD
LEANDRO

M 10009910249VENEZUELA 40.3312 01:12:53 7ET29474

63 KIELIGER FABIAN M 10139054736ROLLSTUHLKLUB 38.2113 01:16:56 7ET29470

55 VILLIGER CORNEL M 10011855909PARA RACING TEAM 38.2014 01:16:57 7ET29461

72 GABRIELLI MARCO M 10113543433SPORT TEAM VALLAGARINA 38.1915 01:16:58 7A217145

74 DI BARI SAVERIO M 10008453936TIGULLIO HANDBIKE TEAM 38.1916 01:16:59 7944740M

61 LERAY GREGORY M 10011109918ROAD RUNNER HANDISPORT 38.1817 01:16:59 7ET29459

52 MARTINS ANDRÈ M 10015807344INSUPERABILI 36.3818 01:20:48 7ET29493

68 MASZAY PETER M 10104210417SLOVAK SPORTS 36.1519 01:21:20 7ET29599

69 DECKY PAVEL M 10093419973SPOLEK GO ON_SK 36.1220 01:21:23 7ET29523

32 VILLA STEFANO GIANNI M 10015029930A.S.D. S.B.S 36.1221 01:21:23 7A041356

58 WENK CHRISTIAN M 10011855505RC ZENTRALSCHWEIZ 36.1022 01:21:26 7ET29483

56 FANKHAUSER NICK M 10055482566PARA RACING TEAM 36.1023 01:21:26 7ET29463

75 FIERAMOSCA FRANCESCO M 10014469855TIGULLIO HANDBIKE TEAM 36.1024 01:21:27 7984060Y

45 ZANOTTI DAVIDE M 10013220474G.C. APRE-OLMEDO 36.0825 01:21:29 7991880K

37 HUGUES VALET M 10026466634ASF MULHOUSE 34.7826 01:24:31 7ET29528

76 CIOCCARI RYAN M 10113187361TRIVIUM - FROGGY TEAM 34.3027 01:13:28 6A221054

57 TERAZZA PAOLO M 10125317718POLHA - VARESE 34.3028 01:13:28 6A251948

70 PERCOCO LEONARDO M 10065365654SPORT TEAM VALLAGARINA 31.5229 01:19:57 6A131754

71 MICHELI LUCA GIACOMO M 10092117345SPORT TEAM VALLAGARINA 29.9830 01:24:03 6A176374

40 SCHWIETERT MARK M 10136673889BSV MÜNCHEN 29.5531 01:25:16 6ET29515

46 BOTTAZZI DANILO M 10014997800G.C. APRE-OLMEDO 29.5532 01:25:16 6A166785

65 CERVELLONE MATTIA M 10127126968S.S. LAZIO CICLISMO 29.5533 01:25:17 6A257697

53 DONGHI GIAN PAOLO M 10012965345INSUPERABILI 25.1634 01:23:27 5ET29494

34 FALAPPI FABRIZIO M 10123549183ACTIVE TEAM LA LEONESSA 24.2235 01:26:41 5A246550

47 DI LORETO LORETO M 10014998507GS PARALIMPICO DIFESADNS 00:00:00A038563

59 CORTINI DAVIDE M 10055961506RESTART SPORT ACADEMYDNS 00:00:00A120729

64 GABINI MARIO M 10083277514S.S. LAZIO CICLISMODNS 00:00:00A157530

35 JAZIC HARIS M 10064595516ASD A.FA.P.HDNS 00:00:00A129056

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Detecht 15/04/2023 13:12

2Pagina 1 di

sigle giudici



Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH3
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI39 35 35

Tessera FCI

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH3
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI5 5 5

Tessera FCI

242 PORCELLATO FRANCESCA W 10009560746G.C. APRE-OLMEDO 33.891 01:14:21 6959541H

243 OROSZOVÁ ANNA W 10008526381HANDBIKE LIPTOV 33.892 01:14:21 6ET29478

244 CUCCURU RITA W 10008839714TEAM EQUA 32.363 01:17:52 6A032255

241 MEGGIE GAY W 10114710564ASF MULHOUSE 30.014 01:23:58 6ET29526

246 RODKLANG NAPHATSAKORN W 10137991978THAILAND 21.075 01:19:43 4ET29500

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH4
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI6 6 6

Tessera FCI

233 JANSEN JENNETTE W 10008844259MASTERS CYCLING TEAM 33.891 01:14:20 6ET29511

236 MOSHKOVICH SVETLANA W 10008522947TEAM EQUA 33.892 01:14:20 6A284985

234 FUHRER SANDRA W 10128245805PARA RACING TEAM 32.363 01:17:52 6ET29472

232 HELWEG MELANIE W 10057470460KNWU 30.034 01:23:54 6ET29484

235 MADAJOVA KRISTINA W 10125221122SILA RUK VYCHODU 30.015 01:23:58 6ET29477

231 COLOSIO GRAZIA W 10011111332BEE AND BIKE 24.476 01:25:48 5A060402

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH5
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

222 AERE KATIA W 10084534470TRIVIUM - FROGGY TEAM 33.891 01:14:21 6A159847

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Detecht
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

15/04/2023 13:12



DUE GIORNI DEL MARE - STRADA

Gara -- tutte --
Data sabato 15 aprile 2023

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH4
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI21 21 19

Tessera FCI

98 GRITSCH ALEXANDER M 10009556908SPORTUNION TARRENZ / 40.351 01:12:52 7ET29490

83 GIAGNONI CHRISTIAN M 10014997901ACTIVE TEAM LA LEONESSA 38.912 01:15:33 7A028615

101 BOTTI ANDREA M 10015807445TIGULLIO HANDBIKE TEAM 38.903 01:15:34 7A079058

95 BUCCOLIERO PIER ALBERTO M 10084524669RESTART SPORT ACADEMY 38.894 01:15:35 7A159845

94 LASCARO VITO M 10015030132POLHA - VARESE 38.895 01:15:35 7A048541

89 KUKLA DANIEL M 10008525876HANDBIKE TEAM SLOVAKIA 38.896 01:15:36 7ET29468

100 PANALAI SUMAS M 10072423315THAILAND 36.807 01:19:53 7ET29502

93 CHAMMARTIN NICOLAS M 10009920959PARA RACING TEAM 35.908 01:21:54 7ET29510

96 JURICKA DUŠAN M 10115297012SK KOCIÁNKA 35.169 01:23:36 7ET29522

92 STAUBER RAMON M 10126941355PARA RACING TEAM 34.3210 01:25:39 7ET29460

99 ANDY BIRÉE M 10120845816TEAM POITIERS 34.0511 01:26:20 7ET29482

85 MARINI DAMIANO M 10051282870ASD RUN RAN RUN 37.8612 01:06:33 6A110632

81 PAROLO FRANCESCO M 10103702983A.S.D. S.B.S 33.2513 01:15:47 6A196997

91 MULATTIERI GIULIO M 10130650896INSUPERABILI 33.2314 01:15:49 6ET29492

88 MASSARI ANGELO M 10014997796G.S. PARMENSE IL SOGNO 28.2215 01:14:24 5963279N

84 GUERINI MATTIA M 10074267022ACTIVE TEAM LA LEONESSA 26.8416 01:18:15 5A136903

87 TERZANO GIUSEPPE GABRIELE M 10137690268G.C. APRE-OLMEDO 23.9517 01:27:41 5A281632

97 MENEGATTI UGO M 10030448078SPORT TEAM VALLAGARINA 22.3718 01:15:05 4969627H

90 MARGHERITA TEODOSIO M 10098971811INSUPERABILI 22.2519 01:15:29 4ET29479

82 TIBERIO MARCO M 10116948941A.S.D. S.B.SDNF 00:00:00A233074

86 COLLOVATI VITTORIO M 10014998911G.C. APRE-OLMEDODNF 00:00:00715098U

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH5
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI9 9 9

Tessera FCI

150 VALIZE MITCH M 10062805864ZUYD CT 40.041 01:13:25 7ET29475

142 LOIC VERGNAUD M 10013421134HANDISPORT ROANNAIS 40.042 01:13:25 7ET29524

145 MONTI TIZIANO M 10097283203RESTART SPORT ACADEMY 40.023 01:13:27 7A185891

148 SRIWICHAI ATTACHAI M 10126374513THAILAND 39.944 01:13:36 7ET29503

149 REEKERS JOHAN M 10008471518TONZON 39.935 01:13:37 7ET29464

144 BOVE FABRIZIO M 10009911259RESTART SPORT ACADEMY 34.816 01:24:27 7A027888

141 DE CORTES MIRKO M 10013021424ACTIVE TEAM LA LEONESSA 34.237 01:25:52 7981162L

147 PAIER GUIDO M 10065713238SPORT TEAM VALLAGARINA 33.128 01:16:05 6A131969

146 ZOTTA FABIO M 10054246525SPORT TEAM VALLAGARINA 24.699 01:25:02 5A116818

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MHO1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

342 VILLA ANDREA M 10065712834PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A. 28.311 01:29:00 6A131913

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Detecht 15/04/2023 18:43

2Pagina 1 di

sigle giudici



Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MHO2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

341 GLISONI ALBERTO M 10031864884BEE AND BIKE 34.221 01:25:54 7A044381

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Detecht
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

15/04/2023 18:43



DUE GIORNI DEL MARE - CRONOMETRO

Gara MH3-MH4-MH5-MHO2-MHO1
Data domenica 16 aprile 2023

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH3
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI38 34 34

Tessera FCI

59 CORTINI DAVIDE M 10055961506RESTART SPORT ACADEMY 42.981 19:32.669 2A120729

36 QUAILE JOHAN M 10027673878ASF MULHOUSE 42.172 19:55.278 2ET29527

41 NARCE LUDOVIC M 10008512237C.S.B.J.HANDISPORT 41.443 20:16.109 2ET29489

73 PINI MARTINO M 10014397107TEAM EQUA 41.364 20:18.461 2A011798

60 FITTIPALDI GIOACCHINO M 10084072207RESTART SPORT ACADEMY 40.865 20:33.560 2A159403

50 KUZNETSOV RUSLAN M 10060401274INDEPENDENT 40.696 20:38.754 2ET29488

33 TESTA MIRKO M 10090631730ACTIVE TEAM LA LEONESSA 40.657 20:39.928 2A172138

48 HUDEC MILOS M 10014639405HANDBIKE LIPTOV 40.328 20:49.983 2ET29467

54 DOPLIHAR ANEJ M 10092291036KK PANTAL 39.639 21:11.608 2ET29525

39 CONFORTI TOTISCO CLAUDIO M 10009912471BEE AND BIKE 39.1510 21:27.438 2971034L

49 PARFELYUK IVAN M 10060401173INDEPENDENT 38.2311 21:58.435 2ET29487

72 GABRIELLI MARCO M 10113543433SPORT TEAM VALLAGARINA 38.1512 22:00.939 2A217145

74 DI BARI SAVERIO M 10008453936TIGULLIO HANDBIKE TEAM 38.0813 22:03.582 2944740M

67 ORECNÝ MAROŠ M 10009910148SILA RÚK VÝCHODU 38.0214 22:05.663 2ET29476

69 DECKY PAVEL M 10093419973SPOLEK GO ON_SK 37.8715 22:10.966 2ET29523

56 FANKHAUSER NICK M 10055482566PARA RACING TEAM 37.3816 22:28.171 2ET29463

63 KIELIGER FABIAN M 10139054736ROLLSTUHLKLUB 36.9017 22:45.848 2ET29470

55 VILLIGER CORNEL M 10011855909PARA RACING TEAM 36.5718 22:58.181 2ET29461

61 LERAY GREGORY M 10011109918ROAD RUNNER HANDISPORT 36.4919 23:01.054 2ET29459

52 MARTINS ANDRÈ M 10015807344INSUPERABILI 36.4420 23:03.093 2ET29493

75 FIERAMOSCA FRANCESCO M 10014469855TIGULLIO HANDBIKE TEAM 35.7821 23:28.691 2984060Y

58 WENK CHRISTIAN M 10011855505RC ZENTRALSCHWEIZ 35.3422 23:46.253 2ET29483

35 JAZIC HARIS M 10064595516ASD A.FA.P.H 35.0423 23:58.511 2A129056

45 ZANOTTI DAVIDE M 10013220474G.C. APRE-OLMEDO 34.9524 24:01.943 2991880K

37 VALET HUGUES M 10026466634ASF MULHOUSE 34.8825 24:05.135 2ET29528

76 CIOCCARI RYAN M 10113187361TRIVIUM - FROGGY TEAM 34.5026 24:20.812 2A221054

57 TERAZZA PAOLO M 10125317718POLHA - VARESE 34.0827 24:38.772 2A251948

77 ESPINOZA BALZA RICHARD
LEANDRO

M 10009910249VENEZUELA 33.3528 25:11.185 2ET29474

65 CERVELLONE MATTIA M 10127126968S.S. LAZIO CICLISMO 32.8329 25:35.232 2A257697

71 MICHELI LUCA GIACOMO M 10092117345SPORT TEAM VALLAGARINA 32.1130 26:09.780 2A176374

40 SCHWIETERT MARK M 10136673889BSV MÜNCHEN 31.2031 26:55.441 2ET29515

70 PERCOCO LEONARDO M 10065365654SPORT TEAM VALLAGARINA 30.2332 27:47.117 2A131754

34 FALAPPI FABRIZIO M 10123549183ACTIVE TEAM LA LEONESSA 29.0833 28:53.190 2A246550

53 DONGHI GIAN PAOLO M 10012965345INSUPERABILI 25.6634 32:44.301 2ET29494

64 GABINI MARIO M 10083277514S.S. LAZIO CICLISMODNS A157530

68 MASZAY PETER M 10104210417SLOVAK SPORTSDNS ET29599

46 BOTTAZZI DANILO M 10014997800G.C. APRE-OLMEDODNS 0.000A166785

47 DI LORETO LORETO M 10014998507GS PARALIMPICO DIFESADNS 0.000A038563

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di Detecht Srl 16/04/2023 11:49

3Pagina 1 di

sigle giudici



Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH4
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI21 20 20

Tessera FCI

98 GRITSCH ALEXANDER M 10009556908SPORTUNION TARRENZ / 44.051 19:04.241 2ET29490

101 BOTTI ANDREA M 10015807445TIGULLIO HANDBIKE TEAM 41.042 20:28.152 2A079058

83 GIAGNONI CHRISTIAN M 10014997901ACTIVE TEAM LA LEONESSA 40.973 20:30.299 2A028615

95 BUCCOLIERO PIER ALBERTO M 10084524669RESTART SPORT ACADEMY 40.544 20:43.075 2A159845

89 KUKLA DANIEL M 10008525876HANDBIKE TEAM SLOVAKIA 40.335 20:49.675 2ET29468

85 MARINI DAMIANO M 10051282870ASD RUN RAN RUN 40.136 20:56.074 2A110632

100 PANALAI SUMAS M 10072423315THAILAND 39.907 21:03.286 2ET29502

94 LASCARO VITO M 10015030132POLHA - VARESE 39.128 21:28.502 2A048541

99 ANDY BIRÉE M 10120845816TEAM POITIERS 37.919 22:09.609 2ET29482

93 CHAMMARTIN NICOLAS M 10009920959PARA RACING TEAM 37.5710 22:21.384 2ET29510

96 JURICKA DUŠAN M 10115297012SK KOCIÁNKA 37.3211 22:30.313 2ET29522

92 STAUBER RAMON M 10126941355PARA RACING TEAM 35.6212 23:35.130 2ET29460

91 MULATTIERI GIULIO M 10130650896INSUPERABILI 34.1213 24:37.259 2ET29492

81 PAROLO FRANCESCO M 10103702983A.S.D. S.B.S 33.0414 25:25.488 2A196997

82 TIBERIO MARCO M 10116948941A.S.D. S.B.S 32.3815 25:56.687 2A233074

88 MASSARI ANGELO M 10014997796G.S. PARMENSE IL SOGNO 28.9616 29:00.121 2963279N

84 GUERINI MATTIA M 10074267022ACTIVE TEAM LA LEONESSA 27.4517 30:36.005 2A136903

97 MENEGATTI UGO M 10030448078SPORT TEAM VALLAGARINA 27.4318 30:37.308 2969627H

90 MARGHERITA TEODOSIO M 10098971811INSUPERABILI 23.3819 35:55.989 2ET29479

87 TERZANO GIUSEPPE GABRIELE M 10137690268G.C. APRE-OLMEDO 23.2420 36:08.843 2A281632

86 COLLOVATI VITTORIO M 10014998911G.C. APRE-OLMEDODNS 0.000715098U

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH5
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI9 8 8

Tessera FCI

150 VALIZE MITCH M 10062805864ZUYD CT 45.871 18:18.690 2ET29475

142 LOIC VERGNAUD M 10013421134HANDISPORT ROANNAIS 45.352 18:31.284 2ET29524

149 REEKERS JOHAN M 10008471518TONZON 39.003 21:32.460 2ET29464

148 SRIWICHAI ATACHAI M 10126374513THAILAND 38.004 22:06.369 2ET29503

144 BOVE FABRIZIO M 10009911259RESTART SPORT ACADEMY 37.625 22:19.745 2A027888

147 PAIER GUIDO M 10065713238SPORT TEAM VALLAGARINA 34.156 24:35.977 2A131969

141 DE CORTES MIRKO M 10013021424ACTIVE TEAM LA LEONESSA 33.797 24:51.503 2981162L

146 ZOTTA FABIO M 10054246525SPORT TEAM VALLAGARINA 31.278 26:51.746 2A116818

145 MONTI TIZIANO M 10097283203RESTART SPORT ACADEMYDNS 0.000A185891

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MHO1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

342 VILLA ANDREA M 10065712834PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A. 29.211 28:45.688 2A131913
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MHO2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

341 GLISONI ALBERTO M 10031864884BEE AND BIKE 35.131 23:54.850 2A044381

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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DUE GIORNI DEL MARE - CRONOMETRO

Gara MH1-MH2-WH1-WH2-WH3-WH4-WH5
Data domenica 16 aprile 2023

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI5 5 5

Tessera FCI

132 TUOR ALAIN M 10009920858PARA RACING TEAM 28.681 00:29:18 2ET29469

136 CAVALLINI RICCARDO M 10014997392A.S.D. "YOU CAN" 28.462 00:29:31 2A056010

133 FRÜH BENJAMIN M 10009921161RV WETZIKON 27.523 00:30:32 2ET29485

135 MANFREDI SAMUELE M 10015333458TEAM EQUA 26.854 00:31:18 2A268038

131 MARZOCCHI FABIO M 10013220171G.C. APRE-OLMEDO 15.865 00:52:59 2997580L

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : MH2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI11 9 9

Tessera FCI

119 NARDIN SEBASTIANO M 10031677352SPORT TEAM VALLAGARINA 33.161 00:25:20 2A225295

117 PAGOTTO GIOVANNI M 10095198713PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A. 32.662 00:25:44 2A183313

111 RIZZATO OMAR M 10013220070ACTIVE TEAM LA LEONESSA 32.623 00:25:45 2701894S

118 SCHEICHL MANUEL M 10013542695RSLC HOLZKIRCHEN 31.994 00:26:16 2ET29516

120 SCHMIED YVES M 10009093227SPV CFR FRIBOURG 29.935 00:28:04 2ET29481

114 DI BELLA JUAN CARLOS M 10056209157BEE AND BIKE 27.366 00:30:43 2A121098

116 COREJ JOZEF M 10113490788HANDBIKE LIPTOV 27.297 00:30:47 2ET29465

121 YANARUEDEE PHONGCHAI M 10104154641THAILAND 19.768 00:42:31 2ET29499

115 BORTOLACELLI OMAR M 10139055241G.C. APRE-OLMEDO 19.729 00:42:36 2A283202

112 FUMANTI STEFANO M 10125347525ASD GUBBIO CICLISMODNS 00:00:00A252473

113 DENIAU ADRIEN M 10121018800ASF MULHOUSEDNS 00:00:00ET29529

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH1
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI3 2 2

Tessera FCI

261 CANIPARI SIMONA W 10095773639ACTIVE TEAM LA LEONESSA 22.691 00:37:02 2A183957

263 SHEEPCHONDAN DARIN W 10133315467THAILAND 16.082 00:52:15 2ET29501

262 FROSI VERONICA W 10064230350ONEC TEAMDNS 00:00:00A130675

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH2
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI2 2 2

Tessera FCI

252 AMADEO ROBERTA W 10013153180BEE AND BIKE 30.541 00:27:31 2705104E

251 DE GREGORIO TERESA
ANGELA

W 1009577576077 GUIDIZZOLO 25.172 00:33:23 2A183959
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH3
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI5 5 5

Tessera FCI

242 PORCELLATO FRANCESCA W 10009560746G.C. APRE-OLMEDO 36.291 00:23:09 2959541H

243 OROSZOVÁ ANNA W 10008526381HANDBIKE LIPTOV 35.772 00:23:29 2ET29478

244 CUCCURU RITA W 10008839714TEAM EQUA 32.783 00:25:38 2A032255

241 GAY MEGGIE W 10114710564ASF MULHOUSE 29.764 00:28:14 2ET29526

246 RODKLANG NAPHATSAKORN W 10137991978THAILAND 21.465 00:39:09 2ET29500

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH4
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI6 6 6

Tessera FCI

233 JANSEN JENNETTE W 10008844259MASTERS CYCLING TEAM 37.641 00:22:20 2ET29511

236 MOSHKOVICH SVETLANA W 10008522947TEAM EQUA 36.542 00:23:00 2A284985

234 FUHRER SANDRA W 10128245805PARA RACING TEAM 32.853 00:25:35 2ET29472

232 HELWEG MELANIE W 10057470460KNWU 31.344 00:26:49 2ET29484

235 MADAJOVA KRISTINA W 10125221122SILA RUK VYCHODU 30.205 00:27:49 2ET29477

231 COLOSIO GRAZIA W 10011111332BEE AND BIKE 25.766 00:32:37 2A060402

Pos. Pett Atleta Sex Team UCI ID Media

Categoria : WH5
Tempo Giri

ISCRITTI PARTITI ARRIVATI1 1 1

Tessera FCI

222 AERE KATIA W 10084534470TRIVIUM - FROGGY TEAM 34.861 00:24:06 2A159847

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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